常教体〔2019〕17号

关于公布2019年常州市中小学生
艺术节比赛获奖名单的通知

各辖市、区教育局，局属各学校：

根据《关于下发2019年常州市中小学生艺术节活动方案的通知》（常教体〔2019〕6号），我局分别举办了常州市中小学生声乐比赛、常州市中小学生朗诵比赛、常州市中小学生戏剧比赛和常州市2019年高中生“三独”比赛。各地、各校高度重视，认真组织，促进了学校文化建设，提升了学生艺术素养。经评比，各项比赛结果已经产生，现予以公布（名单详见附件）。
（此页无正文）

附件：

1.2019年常州市中小学生声乐比赛获奖名单

2.2019年常州市中小学生朗诵比赛获奖名单

3.2019年常州市中小学生戏剧比赛获奖名单

4.2019年常州市高中生独奏、独舞、独唱比赛获奖名单

常 州 市 教 育 局

2019年12月6日
（此件公开发布）

常州市教育局办公室                      2019年12月6日印发